démarrage et de gestion locative du bâtiment, situé 84 rue Paul 

Bert à Lens.

599 820 € Le versement de la subvention sera effectué dès que la présente convention sera rendue 

exécutoire (transmise au contrôle de légalité) et sera effectué en deux fois :

- 80 %, soit la somme de 479 856 € (quatre-cent-soixante-dix-neuf mille huit-cent-cinquante-

six euros) après signature de la présente convention ;

- 20 %, soit la somme de 119 964 € (cent-dix-neuf mille neuf-cent-soixante-quatre euros) 

après les vérifications réalisées par la CALL conformément à l’article 6 de la présente 

convention.Conformément aux dispositions de l’article L.1611-4 du Code Général des 

Collectivités Territoriales, l’association s’engage à fournir à la CALL dans les 6 mois suivant la

[...]

circulaire des matériaux, minéraux et biodéchets.

300 000 € Le versement de la subvention sera effectué dès que la présente convention sera rendue 

exécutoire (transmise au contrôle de légalité) et sera effectué en deux fois :

- 80 %, soit la somme de 479 856 € (quatre-cent-soixante-dix-neuf mille huit-cent-cinquante-

six euros) après signature de la présente convention ;

- 20 %, soit la somme de 119 964 € (cent-dix-neuf mille neuf-cent-soixante-quatre euros) 

après les vérifications réalisées par la CALL conformément à l’article 6 de la présente 

convention.Conformément aux dispositions de l’article L.1611-4 du Code Général des 

Collectivités Territoriales, l’association s’engage à fournir à la CALL dans les 6 mois suivant la